РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

«СЕМИСОЛА ЯЛКУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

425140, Марий Эл  Республик, Морко район, Семисола ял, Советский урем, 14

Телефон/факс  8 (83635) 9-56-41.

Е-mail:semisola@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425140, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Семисола, ул.Советская, 14

Телефон/факс  8 (83635) 9-56-41.

Е-mail:semisola@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января 2020 года  №6
О внесении изменений в состав постоянной комиссии
при администрации муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение» по противодействию коррупции.

1. Внести в состав постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» по противодействию коррупции, утвержденный распоряжением Администрации Семисолинского сельского поселения от 24 апреля 2014 г. №11) изменения, утвердив ее состав в новой редакции согласно приложения.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава администрации

Семисолинского сельского поселения                               В.В.Константинов
Приложение
к распоряжению Администрации

Семисолинского сельского поселения
от 13.01.2020 №6
Состав

постоянной комиссии при администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» по противодействую коррупции

	Константинов В.В.
	- глава Администрации Семисолинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Ильина Р.И.
	- главный специалист администрации  Семисолинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Иванова С.С.
	- ведущий специалист Администрации  Семисолинского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Назаров А.И.
	- председатель Собрания депутатов, глава Семисолинского сельского поселения, (по согласованию);

	Смирнов С.О.
	- УУП ОМВД России по Моркинскому району (по согласованию);